様式第２号（第４条関係）

下北山村農業委員会委員応募申込書

年　　月　　日

下北山村長　　殿

下北山村農業委員会の候補者として、下記のとおり応募します。

1． 応募する委員の名称（該当する委員に〇を記入）

	農業委員

	農業委員（法第８条第６項：利害関係を有しない委員）

2． [bookmark: _GoBack]応募者本人について
	氏　名

	住　所

	職　業

	年　齢

	生年月日

	性　別

	農業経営の状況
	農業従事者日数

	自作地（㎡）

	小作地（㎡）

	主要作物

	認定農業者
（いずれかに〇）
	認定済　・　申請中　・　認定なし

	応募の理由

※農業経営改善計画認定申請書提出済みの者